הריני מאשרת את הנושא ואת התכנית, ומסכימה להזדריך

את המועמדות בביצוע עבודה זו: אילנה אליהו

### תכנית-מחקר המוגשת לאישור כתכנית לעבודת דוקטור

תאריך הגשת התכנית: כסלו התשס"ה - נובמבר 2004

שם התלמידה: אילנה אליהו Ayala Eliyahu

שם המדריכה: פרופ' שרה סטרומזה

אבן אלסיד אלבטלוסי ומקומו בהגות המוסלמית והיהודית בימי הביניים

Ibn al-Sayyid al-Batalyawsi and his place in medieval Muslim and Jewish thought

פתיחה

אבן אלסיד אלבטלוסי (בטלוס 1052-למסיה 1127) הסביע חותם מובהק על ההגות היהודית של ימי-הביניים.